
 

UCHWAŁA Nr  XXII/137/2012 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty targowej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); i art. 19 pkt 1, lit. a i pkt 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1
 (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 

95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 47, § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Określa się wysokość stawki opłaty targowej na terenie gminy Winnica w wysokości 8,00 zł 

dziennie.  

 

§ 2. 

 

Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

 

§ 3. 

 

Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Panią Agnieszkę Ciemerych – Podinspektora ds. 

księgowości podatkowej i ewidencjonowania działalności gospodarczej. 

 

§ 4. 

 

Na pobraną opłatę targową inkasent wydaje dowody wpłat na blankiecie z kwitariusza 

przychodowego opieczętowanego okrągłą pieczęcią z napisem „Urząd Gminy Winnica”. 

 

 

§ 5. 

 

Inkasent pobiera opłatę targową, odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 5 dnia 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, na rachunek Gminy Winnica. 

 

§ 6. 

                                                 
1
 Niniejsza ustawa w zakresie regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992 r.).  

2. dyrektywy 1999/62/We z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999 r.). 

Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie, z dniem uzyskania przez 

Rzeczpospolitą Polska członkostwa w Unii Europejskiej dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej – wydanie specjalne  

 



 

Pobór opłaty targowej inkasent wykonuje w ramach zakresu czynności.  

 

§ 7. 

 

Traci moc Uchwała Nr XXVI/148/09 Rady Gminy Winnica z dnia 8 grudnia 2009 roku w sprawie 

określenia wysokości stawki opłaty targowej.  

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2013 r. 

 

 

 

 

 


